SCHILTZnorms wn-080412-nl
1
SNELSPANBEUGEL
Hefboom uit dik, rood gelakt staal met excentriek die een snel spannen op progressieve
wijze toelaat.
Tandstrook met 11 tanden voor een fijne en precieze opspanning.Trekker uit gehard staal.
Monobloc lichaam uit gesmeed koolstofstaal, volledig gehard en verzinkt.
Gesmede glijkop uit koolstofstaal.
Art. SXB.XQ
STANDAARD SPANBEUGEL
Zeskantige sectie aan het uiteinde van de vijs, voor een sterkere spankracht met een sleutel.
Monobloc lichaam uit gesmeed koolstofstaal, volledig gehard en verzinkt.
Gesmede glijkop uit  koolstofstaal, niet demonteerbaar.
Gebruinde vijs en gerolde trapezoïdale draadstang.
Art. SXB.XF
spanwijdte diepte rail
kracht (daN) gewicht (kg) Art.
(mm) (mm) (mm)
160 80 16 x 8 180 0,95 SXB.XQ.0160.080
200 100 20 x 10 300 1,35 SXB.XQ.0200.100
250 120 22 x 11 300 1,93 SXB.XQ.0250.120
300 140 25 x 12 450 2,78 SXB.XQ.0300.150
400 120 25 x 12 450 2,83 SXB.XQ.0400.120
500 120 25 x 12 450 3 SXB.XQ.0500.120
600 120 25 x 12 450 3, SXB.XQ.0600.120
800 120 28 x 14 450 4,6 SXB.XQ.0800.120
1000 120 28 x 14 450 5,2 SXB.XQ.1000.120
spanwijdte diepte rail
kracht (daN) gewicht (kg) Art.
(mm) (mm) (mm)
160 80 16 x 8 250 0,6 SXB.XF.0160.080
200 100 20 x 10 400 1,1 SXB.XF.0200.100
250 120 22 x 11 600 1,65 SXB.XF.0250.120
300 140 25 x 12 600 2,25 SXB.XF.0300.150
400 120 25 x 12 1000 2,35 SXB.XF.0400.120
500 120 25 x 12 1000 2,57 SXB.XF.0500.120
600 120 25 x 12 1000 2,8 SXB.XF.0600.120
800 120 28 x 14 1300 4,14 SXB.XF.0800.120
1000 120 28 x 14 1300 4,73 SXB.XF.1000.120
1500 120 32 x 16 1300 7,56 SXB.XF.1500.120
Art. SXB.XQ
Art. SXB.XF
SCHILTZnorms wn-080412-nl
2
SPANBEUGEL MET GROTE SPANWIJDTE
Zeskantige sectie aan het uiteinde van de vijs voor een sterkere spankracht met een sleutel.
Mogelijkheid om slijtagegevoelige onderdelen te vervangen : vijs, wentelkop, kop, moer.
Zeer hoge spankracht.
Monobloc lichaam uit gesmeed koolstofstaal, volledig gehard en verzinkt.
Gesmede glijkop uit koolstofstaal.
De aangeduide krachten gelden voor een spanwijdte van 150 mm.
Voor modellen met 120 mm diepte : kop met kogel : Art. SXB.GF.TP
kop met V- stuk : Art. SXB.GF.TV
Art. SXB.GF
wisselstuk :
kop met kogel :
Art. SXB.GF.TP
kop met V-stuk :
Art. SXB.GF.TV
Art. SXB.GF
spanwijdte(mm) diepte (mm) rail (mm) kracht (daN) gewicht (kg) Art.
200 120 28 x 14 850 2,2 SXB.GF.0200.120
250 120 28 x 14 850 2,4 SXB.GF.0250.120
300 120 28 x 14 850 2,6 SXB.GF.0300.120
400 120 28 x 14 850 2,8 SXB.GF.0400.120
500 120 28 x 14 850 3,1 SXB.GF.0500.120
600 120 28 x 14 850 3,4 SXB.GF.0600.120
250 120 32 x 16 1200 3,8 SXB.GF.0250.121
300 120 32 x 16 1200 4,0 SXB.GF.0300.121
500 120 32 x 16 1200 4,4 SXB.GF.0500.121
600 120 32 x 16 1200 5,1 SXB.GF.0600.140
800 120 32 x 16 1200 5,9 SXB.GF.0800.121
1000 120 32 x 16 1200 6,6 SXB.GF.1000.121
1250 120 32 x 16 1200 7,6 SXB.GF.1250.140
1500 120 32 x 16 1200 8,5 SXB.GF.1500.121
300 150 32 x 16 1200 4,5 SXB.GF.0300.150
500 150 32 x 16 1200 4,8 SXB.GF.0500.150
800 150 32 x 16 1200 5,9 SXB.GF.0800.150
1000 150 32 x 16 1200 6,7 SXB.GF.1000.150
300 175 40 x 20 2200 6,0 SXB.GF.0300.175
400 175 40 x 20 2200 6,5 SXB.GF.0400.175
500 175 40 x 20 2200 7,0 SXB.GF.0500.175
600 175 40 x 20 2200 7,5 SXB.GF.0600.175
800 175 40 x 20 2200 8,5 SXB.GF.0800.175
1000 175 40 x 20 2200 9,5 SXB.GF.1000.175
1250 175 40 x 20 2200 10,3 SXB.GF.1250.175
1500 175 40 x 20 2200 12,5 SXB.GF.1500.175
300 200 50 x 25 3500 10,4 SXB.GF.0300.200
500 200 50 x 25 3500 12,2 SXB.GF.0500.200
800 200 50 x 25 3500 15,0 SXB.GF.0800.200
1000 200 50 x 25 3500 16,7 SXB.GF.1000.200
SCHILTZnorms wn-080412-nl
3
SPANBEUGEL
MET GETANDE RAIL
MATERIAAL EN UITVOERING : rail uit verzinkt staal,  bekken uit gietijzer GGG
met uitwisselbare schroefkop met "pomp", mechanische inrichting die een piston
duwt - dankzij deze uitvoering is er geen enkele rotatie van de kop mogelijk.
De schroef en de kop zijn volledig beschermd tegen eventuele schokken en spatten.
Op aanvraag : uitwisselbare pendelkop, kunststoffen beschermingskappen voor het spannen
van zachtere materialen.
Art. SXB.SJ
KRACHT :
spandiepte (mm) kracht (daN)
90 400
120 500
140 800
220 400
350 400
spanwijdte (mm) spandiepte a (mm) b x c  rail (mm) gewicht (kg) Art.
200 90 30 x 8 1,3 SXB.SJ.0200.090
300 90 30 x 8 1,5 SXB.SJ.0300.090
400 90 30 x 8 1,7 SXB.SJ.0400.090
500 90 30 x 8 2,0 SXB.SJ.0500.090
600 90 30 x 8 2,1 SXB.SJ.0600.090
800 90 30 x 8 2,5 SXB.SJ.0800.090
1000 90 30 x 8 3,0 SXB.SJ.1000.090
350 120 35 x 8 2,2 SXB.SJ.0350.120
400 120 35 x 8 2,3 SXB.SJ.0400.120
500 120 35 x 8 2,5 SXB.SJ.0500.120
600 120 35 x 8 2,8 SXB.SJ.0600.120
800 120 35 x 8 3,2 SXB.SJ.0800.120
1000 120 35 x 8 3,6 SXB.SJ.1000.120
1300 120 35 x 8 4,3 SXB.SJ.1300.120
1500 120 35 x 8 4,7 SXB.SJ.1500.120
2000 120 35 x 8 5,8 SXB.SJ.2000.120
2500 120 35 x 8 7,0 SXB.SJ.2500.120
400 140 40 x 10 3,6 SXB.SJ.0400.140
500 140 40 x 10 4,0 SXB.SJ.0500.140
600 140 40 x 10 4,2 SXB.SJ.0600.140
800 140 40 x 10 4,8 SXB.SJ.0800.140
1000 140 40 x 10 5,4 SXB.SJ.1000.140
1300 140 40 x 10 6,3 SXB.SJ.1300.140
1500 140 40 x 10 7,0 SXB.SJ.1500.140
2000 140 40 x 10 8,5 SXB.SJ.2000.140
2500 140 40 x 10 10,0 SXB.SJ.2500.140
3000 140 40 x 10 11,4 SXB.SJ.3000.140
400 220 40 x 10 4,0 SXB.SJ.0400.220
500 220 40 x 10 4,3 SXB.SJ.0500.220
600 220 40 x 10 4,6 SXB.SJ.0600.220
800 220 40 x 10 5,2 SXB.SJ.0800.220
1000 220 40 x 10 5,9 SXB.SJ.1000.220
1300 220 40 x 10 6,7 SXB.SJ.1300.220
1500 220 40 x 10 7,4 SXB.SJ.1500.220
2000 220 40 x 10 8,8 SXB.SJ.2000.220
2500 220 40 x 10 10,3 SXB.SJ.2500.220
3000 220 40 x 10 11,8 SXB.SJ.3000.220
400 350 45 x 12 7,4 SXB.SJ.0400.350
500 350 45 x 12 7,8 SXB.SJ.0500.350
600 350 45 x 12 8,2 SXB.SJ.0600.350
800 350 45 x 12 9,2 SXB.SJ.0800.350
1000 350 45 x 12 10,0 SXB.SJ.1000.350
1200 350 45 x 12 10,8 SXB.SJ.1200.350
1500 350 45 x 12 12,2 SXB.SJ.1500.350
2000 350 45 x 12 14,2 SXB.SJ.2000.350
2500 350 45 x 12 16,4 SXB.SJ.2500.350
3000 350 45 x 12 18,5 SXB.SJ.3000.350
voor rail (mm) Art
30 x 8 SXB.SJP.30
35 x 8 SXB.SJP.35
40 x 10 SXB.SJP.40
kunststoffen bescherming
b
a
c